
OBSAH

s

52

28
0.
1 P 11

f

h

S M - 8 S,
 

§ ; £ “e 9*3,7$ 2 u $ t; y N $ 4 2 $

ki 5 g 1 § C
h $ ä s 2,
78

6

i

g4W
5

A
 

•gp

# s

1ga5 

E1

5 #5

.8
 38“," / ' 

‘a
 

« 
.

e-

m
Ei

 ( 
yg

 g
 * 

' 

#2
55

32
 dav

JAK BYDĽÍ & STAVBA
MÍSTO PRO SNY Městský dům 
s dvorkem, kde je radost žít

64 GALERIE V PODKROVÍ Když 
se menší úpravy „zvrtnou“ 
v parádní rekonstrukci

80 ŠŤASTNĚ U KOZÍHO PLÁCKU
Zázračný příběh starých stavení, 
které stvořily jeden domov

DEKOR & INSPIRACE
20 JARMANKY Něžné trvalky jsou 

krásné v kytici i sólo
50 HOTOVO ZA DEN Polička ze

šanonů a nástěnka ze šuplíku?
To zvládnete!
NA VZDUCHU Stylová výbava pro
balkon, terasu i verandu

TIPY REDAKCE
26 ÚLOVKY MĚSÍCE Čerstvé májové 

parádičky i stylové doplňky
629 MINT Žádná barva není víc trendy!

Nákupy od gauče po svačinový box
34 HOME OFFICE Ve dvou cenách

VÁZY Ozdobí i bez pugétu!
ZAUJALO MÉ Kousky od srdce

PROMĚNA
KUCHYŇ A JÍDELNA Co s prostorem 
udělají „jen“ doplňky? Zázrak!

TÉMA
VÍC NEŽ KOUPELNA Trendy, které 
hýbou světem domácích lázní 
BOŽÍ NÁPADY Tipy a rady, jak se 
zamilovat do své koupelny!

“9 • W
PRÍBEH

86 TOMÁŠ Kde a jak vznikají satirické 
koláže výtvarníka TMBK?

SERVIS
94 8 TIPŮ PRO NÁKUP ČISTIČKY 

Jak najít tu pravou?

PRIMA PROJEKT
NA CHATĚ SNŮ Seriál proměn

POSLEDNÍ STRANA
106 ŽENA ZA KULTEM Fejeton Lenky 

Altrichterové

I
 

IK
L 

a
 

0
 

NI $ 1)

4 květen 2023 Mariannebydleni.cz

Mariannebydleni.cz

